Elenco Idonei Polo industriale di Ottana

NUMERO ESITO LORDO BENEF.+
PROTOCOLLO | ISTRUTTORIA IRAP

42308 POSITIVA 3.449,81
47477 POSITIVA 3.796,79
41533 POSITIVA 12.951,81
48102 POSITIVA 12.604,82
42320 POSITIVA 13.500,00
45342 POSITIVA 12.544,77
44895 POSITIVA 13.500,00
47496 POSITIVA 6.999,71
47489 POSITIVA 13.500,00
44900 POSITIVA 2.789,21
41719 POSITIVA 13.500,00
47445 POSITIVA 10.102,54
47479 POSITIVA 13.500,00
43251 POSITIVA 2.328,79
42556 POSITIVA 13.500,00
42184 POSITIVA 13.500,00
43243 POSITIVA 13.500,00
48101 POSITIVA 13.500,00
41656 POSITIVA 13.500,00
47464 POSITIVA 7.166,53
43290 POSITIVA 13.500,00
43478 POSITIVA 3.136,19
42654 POSITIVA 13.500,00
47495 POSITIVA 13.500,00
47527 POSITIVA 11.924,20
41250 POSITIVA 13.500,00
47212 POSITIVA 13.500,00
45216 POSITIVA 13.500,00
47877 POSITIVA 13.500,00
47590 POSITIVA 13.265,43
42628 POSITIVA 9.615,43
42122 POSITIVA 13.500,00
41151 POSITIVA 12.818,35
47531 POSITIVA 4.991,22
46221 POSITIVA 12.424,66
47370 POSITIVA 13.500,00
44886 POSITIVA 9.281,80
42636 POSITIVA 9.755,56
47484 POSITIVA 13.500,00
47681 POSITIVA 7.166,53
42631 POSITIVA 12.578,13
46194 POSITIVA 13.500,00
42185 POSITIVA 13.500,00
47538 POSITIVA 13.500,00
45867 POSITIVA 2.675,77
47450 POSITIVA 13.500,00
47460 POSITIVA 13.500,00
42880 POSITIVA 8.781,34
42672 POSITIVA 8.474,39
46117 POSITIVA 13.500,00

41477 POSITIVA 13.500,00



43995
41645
47755
42334
47494
45464
41405
46653
42312
41118
45448
41122
43671
44740
43990
42661
42087
47471
45972
42870
41129
46515
47443
42645
43298
43222
42793
48111
46562
47660
41247
41648
44695
46494
48107
42197
45329
46176
47474
47481
46792
47462
43933
42637
47502
42666
46556
47392
42028
47467
43817
42622
42330
41332

POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
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POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
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POSITIVA
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POSITIVA
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POSITIVA
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POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA

11.617,26
13.500,00
10.963,33
7.673,66
13.500,00
8.521,10
7.299,99
5.578,42
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.245,41
13.500,00
4.504,11
13.500,00
13.011,86
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
12.905,10
13.500,00
7.233,26
13.500,00
9.595,41
13.500,00
13.500,00
13.358,85
7.306,66
7.953,92
9.889,02
13.025,21
13.500,00
13.500,00
6.919,64
13.500,00
13.500,00
12.644,86
540,49
12.931,79
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
5.758,58
13.500,00
13.500,00
13.500,00
12.758,30



47541
42339
46856
46196
43254
43987
42647
42116
47517
47482
42015
47125
47455
43657
42621
45251
46507
45900
47492
47458
47456
46219
42618
45173
43806
41134
46503
43793
47480
47441
46200
44907
45800
45940
45893
42303
41721
48106
41710
45942
46185
48109
41625
47664
42192
47918
43652
42920
48418
43232
45948
42875
47422
46036
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POSITIVA
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POSITIVA
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POSITIVA
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POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
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POSITIVA
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POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA
POSITIVA

13.500,00
13.500,00
13.500,00

7.293,32
13.500,00
12.764,97
13.500,00
13.358,85
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.252,08

5.972,11
13.500,00
13.500,00

7.526,86

6.999,71
10.189,29

7.887,19
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
11.417,08

7.199,90
13.500,00
12.751,63

9.448,61
13.038,55
13.500,00
13.500,00

7.760,41

6.966,35
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.500,00

5.785,27

9.848,98
10.956,66
13.500,00
13.500,00
13.500,00
13.085,26
13.500,00
13.500,00
13.500,00

Il Direttore del Servizo
Marcello Cadeddu
Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del TU 445/2000

e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate



